
 

CONSORZIO 

per il 
Sistema Bibliotecario Castelli Romani 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
________________________________________________________________________________ 

N.092 del 16.10.2020 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa a favore della società Fasestore srl. per fornitura 

materiale emergenza sanitaria Covid-19 - CIG: ZE92ECFC85 

 

 

L'anno duemilaventi, il giorno sedici del mese di ottobre nel proprio ufficio 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 

PRE              PREMESSO che con Delibera di C.d.A. n. 1 del 29.01.2019 si nomina il Dott. Giacomo 

Tortorici Direttore del Consorzio; 

 

VISTA l’emergenza sanitaria legata al Covid-19 

 

VISTO l’obbligo che impone l’adozione di misure di igiene e dei dispositivi di protezione, 

come indicato nel “Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro aggiornato ed integrato al 

24 aprile 2020; 

 

CONSIDERATO indispensabile l’acquisto di materiale igienizzante e dei dispositivi di 

protezione; 

  

 VISTO CHE con Determinazione del Direttore n. 29 del 27.04.2020 si è provveduto ad 

effettuare la fornitura di materiale di emergenza sanitaria per il Covid-19 da Fasestore Srl – Via 

Fratelli Bandiera, 84 – 00071 Pomezia (RM) – P.IVA e C.F. 13405291009; 

 

 RITENUTO OPPORTUNO procedere ad effettuare la seconda fornitura da Fasestore Srl –

tramite l’accettazione del preventivo n. 232 del 09.10.2020 prot. n. 1021 del 09.10.2020, per un 

importo di € 602,31 IVA compresa; 

 

 CONSIDERATO che il codice identificativo di gara – CIG, attribuito a tale procedura ai 

sensi dell’art. 3, co. 5 della Legge 136/2010, modificata dalla Legge n. 217/2010 di conversione del 

D.L. n. 187/2010 – tracciabilità flussi finanziari, è il seguente: ZE92ECFC85; 

 

  VISTO il D.Lgs n. 267/2000 – TUEL e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs N. 267/2000 – TUEL; 

 

 

https://www.giurisprudenzapenale.com/wp-content/uploads/2020/04/Protocollo-condiviso-24-aprile-2020.pdf
https://www.giurisprudenzapenale.com/wp-content/uploads/2020/04/Protocollo-condiviso-24-aprile-2020.pdf
https://www.giurisprudenzapenale.com/wp-content/uploads/2020/04/Protocollo-condiviso-24-aprile-2020.pdf


DETERMINA 

 

- di impegnare e liquidare a favore della società Fasestore Srl – Via Fratelli Bandiera, 84 – 

00071 Pomezia (RM) – P.IVA e C.F. 13405291009, per quanto citato in premessa, la cifra di 

€602,31 comprensivi di IVA;  

 

- di dare atto che la suddetta spesa di € 602,31 trova copertura finanziaria sul macroaggregato 

05.02.1.03, capitolo 714.09 del bilancio del corrente esercizio finanziario. 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata on line all’Albo Pretorio del Consorzio 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 19.10.2020 ai fini della generale conoscenza. 

 

 A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

   

 

         Il Direttore 

          Dott. Giacomo Tortorici 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 


		2020-10-19T08:57:03+0000
	TORTORICI GIACOMO




